

Vin

Rosévin

Husets rosévin - Hillside Valley Glas - 68,00 Flaske - 269,00
Zinfandel Rosé, Californien

Vinen har en fortryllende frisk og sødmefuld duft og man mødes af et væld af nyplukkede modne jordbær. I munden opleves vinen livlig og frugtrig.

Rosedale Ridge Shiraz Rosé Glas - 74,00 Flaske - 279,00
Australien

Noter af modne hindbær, jordbær og let krydret strejf. Smagsmæssig er vinen behagelig og læskende, det lette krydderi supplerer den friske frugt på fineste vis.

Mimi Provence Rosé 379,00
Frankrig - 1/1 flaske

Hints af forårsblomster og citrusfrugt. Smagen overrasker med sine blomsteragtige toner fra smagen af knust jordbær, citrus og vandmelon.

Magnum 680,00

Domaine de la Villaudère Rosé 579,00
Sancerre, Frankrig - 1/1 flaske

Duft af rosenblade og fine små skovjordbær. Smagen er tør og fylder munden med noter af skovjordbær, hindbær og et let krydret strejf.

Rødvin

Husets rødvin - Hillside Valley 269,00
Ruby Cabernet, Californien - 1/1 flaske

Vinen har en smuk rubinrød farve, der også er årsag til druens navn. Vinen er en dejlig blød med en behagelig duft af friske røde frugter og med flot intensitet.

Vina Tarapacá 68,00
Cabernet Sauvignon, Chile - 18,75 cl

Vinen er dyb rubinrød i glasset med duft af modne solbær og kirsebær samt noter af mynte, tobak og krydderier såsom sort peber og vanilje. Vinen er medium fyldig med en blød smag med god tæt frugt og modne tannier.

Silver Mountain Zinfandel 379,00
Silver Mountain Zinfandel - 1/1 flaske

Lodi Zinfandel med intense noter af brombær, kirsebær og en smule chokolade. Afslutningen er lang og fyldig med lidt eg og vanilje.

Bixio Rinero 469,00
Merlot IGT, Norditalien - 1/1 flaske

6 måneder på Slovensk eg - Intens bouquet af rødekirsebær og modne blommer. Smagen er fyldig, let krydret indslag og med flot moden frugt. Dette giver vinen en lang blød eftersmag.

La Fagotière Châteauneuf-du-pape 599,00
Côtes du Rhône, Frankrig - 1/1 flaske

Flot rød farve med god tæthed. Duften er ekspressiv og her er noter af skovens mørke bær og et strejf af læder. Smagen er fyldig med god struktur.